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Unsere Speisenauswahl

SUPPEN & SALATE

Rinderkraftbriihe

e Gemdusestreifen, Schnittlauch 1
e Grieflnockerl 6,10, 13, 14
e Leberknodel 10,13

Kleiner gemischter Salat 4
Gurke | Kirschtomaten | Radieserl | Karotten | Sprossen | Hausdressing 1

GroRer bunter Salatteller U
Gurke | Kirschtomaten | Radieserl | Karotten | Sprossen | Hausdressing 1

GrofRer bunter Salatteller wahlweise mit:

e gegrilltem Ziegenkése | Honig & Thymian s 14,1

o Backhend! | gerostete Kurbiskerne 1,61, 1

e gebratenem Saiblingsfilet mit Zitrone (von der Fischzucht Sandau) 11,18
e Oliven | Fete | Zwiebel 1415 )

o Thunfisch | Sardellen | Kapern | Ei 10,11,18

¢ Rinderlendenstreifen und gebratenen Champignons

45€
5€
6,5€

5€

10,5€

15 €
16,5 €
22,5€
15€
16 €
22,5€



